
 
 

                                                                                                                            

 

                                                         MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

                                         UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

                                          ISTITUTO COMPRENSIVO  “TULLIA ZEVI”  

Via Pirgotele, 20  00124 ROMA    0650912100  Fax 0650938714 

 rmic8fq006@istruzione.it - Distretto XXI - C.F. 80423000589 
C.M. RMIC8FQ006    www.ictulliazevi.edu.it  

 

                                                          VERBALE CONSIGLIO D’ISTITUTO 

N.29 

Del 04/05/2021In data 4 maggio 2021 alle ore 18.00 in videoconferenza si è riunito il Consiglio d’Istituto per 

discutere il seguente ordine del giorno come da convocazione del 27/04/2021 prot. 1739/2.2.c 

 

O.d.g. 

1) Delibera Conto Consuntivo E.F.2020 
2) Proposta album fine anno (“Figu foto”)  
3) Varie ed eventuali  
Presiede la riunione il Presidente del Consiglio d’Istituto sig. Massimo Montesi che invita il Consigliere 

Parascosso Raffaella a svolgere la funzione di segretario. 

All’appello dei componenti del Consiglio d’Istituto la seduta risulta così composta: 

 COGNOME E NOME COMPONENTE PRESENTE ASSENTE 

1 PREZIOSI ROSA DIRIGENTE SCOLASTICO P  

2 MASSIMO MONTESI GENITORI – VICE PRESIDENTE P  

3 PENSIERI MARIA GAIA GENITORI P  

4 PAPPAFAVA ALESSANDRA GENITORI A Giustificata 

5 GIANANI CARLO                                        GENITORI P  

6 VIVIANA MAJKIC GENITORI P  

7 BRACCINI CATERINA GENITORI P  

8 DI SEBASTIANO DIANA GENITORI P  

9 PARASCOSSO RAFFAELLA GENITORI P  

10 PATTOFATTO LAURA ATA P  

11 CIALFI MIRELLA ATA A Decaduta 

12 BALOCCO ARIANNA DOCENTE P  

13 DILORENZO ANNALISA DOCENTE A Giustificata 

14 GENTILINI BEATRICE DOCENTE A Giustificata 

15 ZACHEO LUCIA DOCENTE P ? 

16 DI GIAMBATTISTA CLAUDIA DOCENTE A Giustificata 

17 PIERALISI NADIA DOCENTE P  

18 GIARDINI IMMACOLATA DOCENTE P  

19 BOZZACCHIELLO MARIANNA DOCENTE A Giustificata 

 
Il Presidente, verificata la presenza del numero legale per deliberare, dichiara aperta la seduta alle ore 18.15  
per la trattazione dei punti all’ordine del giorno 
Partecipa alla riunione anche la DSGA dott.ssa Rosa Carotenuto. 

 

mailto:rmic8fq006@istruzione.it
http://www.ictulliazevi.edu.it/


 
 

Punto n. 1   - Delibera Conto Consuntivo E.F.2020  

                                                                                        OMISSIS 

 

DELIBERA N. 92 DEL 04/05/2021 

Il Consiglio d’Istituto 

-Visto il DM 129/2018 

-Visto la relazione illustrativa del Conto Consuntivo 2020 

-Visto il verbale dei revisori dei conti  

DELIBERA 

Delibera Conto Consuntivo E.F.2020  

Viene deliberato all’unanimità 

Punto n. 2 – Proposta album fine anno (“Figu foto”) – 

                                                                              OMISSIS 

Il consiglio esprime parere favorevole all’ iniziativa. Si rimanda la delibera a quando si avranno 

informazioni più dettagliate 

 

Punto n. 3 – Varie ed eventuali – 

                                                                               OMISSIS 

Il verbale viene letto ed approvato ad unanimità. 

 

Il Consiglio termina alle ore 19.40 

 

Il segretario                                                                                                             Il Presidente  

Parascosso Raffaella                                                                                              Montesi Massimo 


